



## DINAS PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jalan Parasamya, Beran, Tridadi, Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta, 55511 Telepon (0274) 866039, 868405 Psw 1322, 1344 Faksimile (0274) 866039 Website: www.slemankab.go.id, E-mail: dpkad@slemankab.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 821/301

Tentang

## PENGUMUMAN PESERTA YANG LULUS DAN DITERIMA SEBAGAI TENAGA ADMINISTRATOR PENGELOLA TI PADA DINAS PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH KABUPATEN SLEMAN

- A. Berdasarkan lowongan Tenaga Administrator Pengelola TI pada Dinas Pengelolaan Keuangan dan aset Daerah Tahun Anggaran 2016.
- B. Berdasarkan pertimbangan dari hasil serangkaian seleksi yang telah dilalui oleh pelamar, pelamar yang dinyatakan lulus, diterima, dan menjadi tenaga administrator TI pada Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sleman Tahun Anggaran 2016 adalah sebagai berikut :

Nomor Pendaftaran	Nama	Jenis Kelamin	Tanggal lahir	KET
7	Nur Indani Sari	Perempuan	13/08/1993	Diterima
6	Fatma Hidayati	Perempuan	31/03/1992	Diterima

- C. Bagi pelamar yang lulus, diterima, dan berhak menjadi Tenaga Administrator TI pada Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sleman Tahun Anggaran 2016 wajib hadir untuk menandatangani kotrak kerja pada hari Senin, tanggal 29 Februari 2016, pukul 09.00 WIB di Sekretariat Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sleman.
- D. Bagi pelamar yang lulus, diterima, dan berhak menjadi Tenaga Administrator TI harap membawa nomor pendaftaran dan diserahkan pada saat penandatanganan kontrak.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Sleman, 26 Pebruari 2016 Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Sleman

Dra. Rini Murti Lestari, Akt, MM Pembina Utama Muda, IV/c

NIP 19600607 198411 2 001